
273 • Integrovaný čistící systém Net’n’Clean 

276 • Poloautomatické vysavače

278 • Automatické vysavače Dolphin

282 • Ruční vysavače

284 • Tyče k ručním vysavačům 

286 • Plovoucí vysavačové hadice

288 • Bazénové síťky

290 • Bazénové čistící kartáče

291 • Čistící sady

Č i š t ě n í 

b a z é n ů

271_292_cisteni.indd   271 23.4.2010   16:45:05



Profesionální řešení pro Váš bazén

Jen je nechte, ať čistí za vás ...

Chcete si svého bazénu maximálně užít? Obáváte se ale, že strávíte spoustu času jeho 

čištěním a údržbou? Zbytečně. Zejména tehdy, když existuje jednoduché řešení: Net’N’Clean 

od AstralPool. Bazén vám bude sloužit jen k odpočinku. Jen je nechte, ať čistí za vás.

272

Čištění bazénů

271_292_cisteni.indd   272 23.4.2010   16:45:30



 Integrovaný čistící systém

NET’N’CLEAN je efektivní čistící systém bazénu s účinností 90%. Skládá se z rozvodné 6-ti cestné hlavice, která je napájena přefiltrovanou 
vodou z filtru a ze speciálních dnových trysek, které se postupně otáčejí a zabraňují tak usazování nečistot na dně. Dnový systém zajišťuje rovněž 
lepší využití chemických prostředků a úsporu energie při ohřevu bazénové vody.

 SCHÉMA INSTALACE

Rozvodná hlavice Net’n’Clean (připojovací Ø 50 mm)

Hlavice z chemicky odolných plastů odolná slané vodě. Proud vody pohání mechanismus hlavice, která 
střídavě rozvádí vodu k jednotlivým ramenům systému (dobu lze regulovat), spodní připojení vstupu i výstup-
ních rozvodů. Max. pracovní tlak 1,5 kg/cm2, max. průtok 15 m3/h. 1 vstup Ø 50 mm a 6 výstupů Ø 50 mm.
Na každé výstupní rameno se doporučuje připojit 2 trysky Net´n´Clean.t’n’Clean

 
 21257 1 1,7 0,015 9.883

Průchodka Net’n’Clean 

Průchodka má vnitřní průměr přizpůsoben pro nalepení trysky Net’n’Clean 26985. Po zabetonování lze 
průchodku zkrátit na požadovanou délku. Vyrobena z bílého PVC. Připojení vnitřním Ø 50 mm a vnějším 
Ø 63 mm.

 21248 12 7,3 0,032 499

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Hlavice z chemicky odolných plastů odolná slané vodě. Proud vody pohání mechanismus hlavice, která 
střídavě rozvádí vodu k jednotlivým ramenům systému, spodní připojení vstupu i výstupních rozvodů. 
Max. pracovní tlak 1,8 kg/cm2, max. průtok 24 m3/h. 1 vstup Ø 63 nebo 75 mm a 6 výstupů Ø 63 nebo 
75 mm. Na každé výstupní rameno se doporučuje připojit 2 trysky Net´n´Clean.t’n

 35079 1 5,6 0,031 10.999

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Rozvodná hlavice Net’n’Clean (připojovací Ø 63 mm)

273

Čištění bazénů

 Integrovaný čistící systém NET’N’CLEAN

271_292_cisteni.indd   273 23.4.2010   16:45:37



Trysky Net’n’Clean 

Otočné dnové trysky Net’n’Clean se 4 rozdílnými nastavitelnými otvory S1-S4. Otvor S1 a S2 se doporučuje 
používat do bazénového schodiště, otvory S4 a S3 do dna bazénu. Jsou určeny pro všechna konstrukční
provedení zapuštěných bazénů. Pro bazény betonové jsou nabízeny trysky s kloubem nebo pevné,
pro fóliové a prefabrikované bazény jen pevné. Upevnění do stěny bazénu je pomocí samořezných šroubů 
nebo kovovými zápustkami. Trysky lze dodat v různých barvách dle vzorníku, standardní je barva bílá. 

Průtoky a akční rádius trysek jsou následující:

Otvor Kombinace
Průtok 1 trysky

 (m3/h) 

Dosah trysky- poloměr 

(m)

Plocha otvoru

(mm2)

S1 B+D 2,5 0.60 50
S2 A+D 4 1.25 100
S3 B+C 5 1.80 150
S4* A+C 5 1.80 200

* S4 nastaveno z výroby 

Betonové bazény:
Tryska s kloubem  26985 12 4,14 0,02 1.810 
Tryska pevná 26986 12 3,78 0,02 1.775

Fóliové bazény:

Tryska samořezná, pevná PN10 28499 12 5,05 0,034 2.382

Tryska se zápustkami, pevná PN10 28500 12 5,05 0,034 2.382

Fóliová pro průchodku kód 43590:

Tryska samořezná s kloubem 43585 12 5,64 0,034 2.382

Tryska se zápustkami s kloubem 43584 12 5,64 0,034 2.578

Prefabrikované bazény:

Tryska pevná 21209 12 5,05 0,034 1.949

Tryska 

do betonového bazénu

Tryska 

do fóliového bazénu

Správná funkce trysek závisí na jejich instalaci. Proto se řiďte návodem a montážními instrukcemi.

Tryska do prefabrikovaného

bazénu

 (plastového, sklolaminátového)

Tryska s kloubem

do betonového bazénu

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

    Bílá

RAL 9003

  Černá

RAL 9005

    Šedá

  Šedá

RAL 7011

  Modrá

RAL 5015

  Modrá

RAL 5022

274

Čištění bazénů

 Integrovaný čistící systém NET’N’CLEAN

271_292_cisteni.indd   274 23.4.2010   16:46:00



Elektronické zařízení Net’n’Clean

Doplňuje řadu výrobků Net’n’Clean o zařízení elektronického ovládání sekvence, doby a počtu dnových 
trysek (namísto rozvodné hlavice) pomocí mikroprocesoru a elektroventilů. Lze ovládat max. 12 ramen 
s elekroventily. Každý ventil má max. průtok 18 m3/h.

Systém pro 4 elektroventily 32388 1 16,5 0,026 47.698

Systém pro 6 elektroventilů 22512 1 24,8 0,026 56.373

Systém pro 8 elektroventilů 22514 1 31,1 0,029 76.164

Systém pro 10 elektroventilů 22516 1 35,4 0,029 85.849

Systém pro 12 elektroventilů 22518 1 39,7 0,029 95.534

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Průchodka Ø 90 mm

Vnitřní Ø 90 mm pro nalepení trysky, z druhé strany připojení D 63 nebo D 75 mm. Lze zkrátit až o 120 mm  
pro vyrovnání s obkladem dna nebo stěny bazénu. Vyrobena z PVC plastu. Vnější rozměry Ø 119 x 76 mm. 
Ke tryskám 43584-5, 43586-9, 41518-41521.

 43590 9 7,30 0,033 439

        Kód   Standardní         Váha      Objem balení       Dop. MC  

                     balení              kg                 m3            bez DPH (Kč)      

43584

275

Čištění bazénů

 Integrovaný čistící systém NET’N’CLEAN

271_292_cisteni.indd   275 23.4.2010   16:46:20



 Mamba

 Tornado

 Aspid

Poloautomatický vysavač k připojení na sání určený pro všechny typy bazénů. Je vyroben z odolných plastů, 
disk je pro vyšší pružnost z TPU (termoplastický polyuretan). Na rozdíl od běžných vysavačů s membrá-
novým ventilem je Aspid vybaven pružnou kuličkou, která se opotřebovává pomaleji a umožňuje nasát 

větší nečistoty. Speciální konstrukce zabezpečuje rychlý pohyb vysavače v bazénu. Vysavač již funguje 

s průtokem 5 m3/h  při tlaku 0,2 kg/cm2, doporučuje se však čerpadlo minimálně 7 m3/h.
Příslušenství Aspidu: univerzální připojovací pružný adaptér k hadici, regulovatelný automatický 
ventil průtoku sání, který upravuje sací průtok, 12 hadicových dílů v délce 1 m,  protipřekážkový deflektor pro 
vyhnutí se schůdkům a dalším překážkám v bazénu, 2 protizávaží k zajištění vodorovné polohy vysavače 
na dně, měřič průtoku, kterým lze rychle a viditelně ověřit skutečný průtok vody a tak zajistit optimální chod 
vysavače.

Vysavač Aspid  41365 1 8 0,10 7.562

Poloautomatický vysavač vhodný pro všechny typy bazénů ( i nadzemní), pro přímé připojení na sací trysku 
nebo do skimmeru, dodáván včetně připojovací hadice 10 m. Snadná montáž a údržba. Minimální průtok sání 
4 m3/h. 

Vysavač Mamba 38467 1 8 1,07 3.775

Poloautomatický vysavač k připojení na sání, určen pro všechny typy zapuštěných bazénů, snadná montáž 
ke skimmeru nebo k sacímu odběru. 

Je vybaven odbočkou se dvěma sacími hrdly: 
- na listy a hrubé nečistoty
- na písek a malé nečistoty

Jeho konstrukce zajišťuje maximální spolehlivost a odolnost proti ucpání tak, aby nedocházelo ke kavitaci 
čerpadla. Je dodáván včetně kruhového chránícího deflektoru, zabraňujícího kontaktu s překážkami.

  

Vysavač Tornado 28276 1 10 0,09 8.862

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Mamba XS

Poloautomatický vysavač vhodný pro všechny typy nadzemních bazénů, pro přímé připojení na sací trysku 
nebo do skimmeru, dodáván včetně připojovací hadice. Pracuje již při hloubce vody v bazénu 70 cm a s 
čerpadlem s nízkým výkonem. Snadná montáž a údržba. Odolné bazénovým chemikáliím. 

Vysavač Mamba XS 45751 1 8,1 0,061 2.200

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Bolero ND

Poloautomatický vysavač k připojení na sání určený pro všechny typy bazénů. Je vybaven membránovým 
systémem. Umí čistit i stěny bazénu. Snadná instalace a údržba. Je dodávan s regulátorem sání a 12dílnou 
hadicí. Deflektor zabraňuje uvíznutí vysavače.

Vysavač Bolero ND 43395 1 7 0,092 7.612

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

276

Čištění bazénů

 Poloautomatické vysavače

271_292_cisteni.indd   276 23.4.2010   16:46:24



277

Čištění bazénů

271_292_cisteni.indd   277 23.4.2010   16:46:45



Easykleen je první z řady kvalitních vysavačů Dolphin exklusivně vyráběných pro AstralPool. Dolphin 
Easykleen je schopen vyčistit pravidelný bazén max. 12 x 6 m (ne kruh). Elektronická jednotka s logickým 
obvodem zajišťuje optimální pohyb vysavače po dně bazénu a jeho kompletní vyčištění. Zachycuje nečistoty 
od velikosti 70 μm (0,070 mm). Čistí pouze dno bazénu a spodní část stěn. Průtok filtračním vakem je 
16 m3/h. Délka kabelu je 17 m. Čistící cyklus trvá 3 hodiny. Po dokončení čistícího cyklu je nutné vyčistit 
(případně i vyprat) filtrační vak. Dodáván bez vozíku.

Dolphin Easykleen 
 34203 1 8 0,100 24.500 *

Superkleen je určen pro bazény libovolného tvaru max. rozměrů 12 x 6 m (ne kruh). Je vybaven autopro-
gramovací jednotkou pro optimální chod. Filtrační vak z polyesteru zachytí nečistoty od 50 μm (0,050 mm). 
Čistí programově dno a náhodně stěny bazénu, vybaven sensorem nízké hladiny. Průtok filtračním vakem 
je 18 m3/h. Délka kabelu je 20 m. Standardní čistící cyklus 3 hodiny, rychlý cyklus 1 hodina (čistí jen dno). 
Po dokončení čistícího cyklu je nutné vyčistit (případně i vyprat) filtrační vak. Vozík usnadňuje manipulaci 
s vysavačem. 

Dolphin Superkleen - kartáče z PVC

(fóliový, sklolaminátový, betonový bazén) 34204 1 13 0,195 45.120 * 

Dolphin Superkleen - kartáče Combi

(bazén se strukturovanými obkladačkami)  34204-0110 1 13 0,195 53.555 * 

Dolphin Superkleen - kartáče Wonder 

(bazén s velmi kluzkými obkladačkami) 34204-0100 1 13 0,195 53.868 * 

Ultrakleen je určen pro bazény libovolného tvaru max. rozměrů 12 x 6 m (ne kruh). Je vybaven autoprogramovací 
jednotkou pro optimální chod a systémem proti překroucení el. kabelu - swivel. Filtrační vak 
z polyesteru zachytí nečistoty od 50 μm (0,050 mm). Indikátor na transformátoru upozorňuje na zanesení 
vaku nečistotami. Čistí programově dno i stěny bazénu. Čištění stěn lze vypnout nebo nastavit v intervalech 
4, 8 a 16 minut. Průtok filtračním vakem je 18 m3/h. Délka kabelu 20 m. Standardní čistící cyklus  3 hodiny, 
volitelně 2 nebo 4 hodiny. Po dokončení čistícího cyklu je nutné vyčistit (případně i vyprat) filtrační vak. 
Vozík usnadňuje manipulaci s vysavačem. Dálkové ovládání umožňuje dočištění dna i stěn dle potřeby.

Dolphin Ultrakleen - kartáče z PVC

(fóliový, sklolaminátový, betonový bazén) 34205 1 13 0,195 61.800 * 

Dolphin Ultrakleen - kartáče Combi

(bazén se strukturovanými obkladačkami)  34205-0110 1 13 0,195 65.604 * 

Dolphin Ultrakleen - kartáče Wonder 

(bazén s velmi kluzkými obkladačkami) 34205-0100 1 13 0,195 69.680 * 

 Dolphin Easykleen

 Dolphin Superkleen

 Dolphin Ultrakleen

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

* platí speciální velkoobchodní slevy

278

Čištění bazénů

 Automatické vysavače

271_292_cisteni.indd   278 23.4.2010   16:47:02



Dolphin Dynamic Pro-X z klasické řady vysavačů Maytronics určený pro bazény libovolného tvaru max. 
rozměrů 25 x 12,5 m. Je vybaven autoprogramovací jednotkou pro optimální chod a systémem proti 
překroucení el. kabelu - swivel. Filtrační vak z polyesteru zachytí nečistoty od 50 μm (0,050 mm). Indikátor 
na transformátoru upozorňuje na zanesení vaku nečistotami. Čistí programově dno i stěny bazénu. Čištění 
stěn lze vypnout nebo nastavit v intervalech 8, 16 a 24 minut. Průtok filtračním vakem je 18 m3/h. Délka 
kabelu je 30 m. Standardní čistící cyklus 6 hodin, volitelně 4 nebo 8 hodin. Po dokončení čistícího cyklu je 
nutné vyčistit (případně i vyprat) filtrační vak. Vozík usnadňuje manipulaci s vysavačem. Dálkové ovládání 
umožňuje dočištění dna i stěn dle potřeby.

Dolphin Dynamic Pro-X - kartáče Combi

(bazén se strukturovanými obkladačkami)  46016 1 15 0,195 78.999 *

Dolphin Dynamic Pro-X - kartáče Wonder 

(bazén s velmi kluzkými obkladačkami) 46016-0100 1 15 0,195 84.999 * 

max. rozměry bazénu 25 x 12,5 m 

Dolphin 2x2 je určen pro veřejné bazény max. rozměrů 60 x 25 m. Dvojitý trakční motor a čerpadlo 
24 V, elektronické řízení chodu, transformátor 230 / 24 V, plně automatická funkce, systém DIAGNOSTIC 
zajišťuje snadnou identifikaci poruchy. Průtok 37 m3/h při zachycení nečistot a řas větších než 50 μm 
(0,050 mm). Čistí programově dno i stěny bazénu. Čištění stěn lze vypnout nebo nastavit v intervalech 
8, 16 a 32 minut. Délka kabelu 40 m. Standardní čistící cyklus  6 hodiny, volitelně 4 nebo 8 hodin. Průtok 
filtračními vaky je 30 m3/h. Infračervený systém pro vyhnutí se překážkám. Vozík usnadňuje manipulaci 
s vysavačem. Dálkové ovládání umožňuje dočištění dna dle potřeby.

 
Dolphin 2 x 2 - kartáče PVC

(fóliový,sklolaminátový, betonový bazén) 21585 1 37 0,209 165.788 *

Dolphin 2 x 2 - kartáče Combi

(bazén se strukturovanými obkladačkami)  21585-0110 1 37 0,209 173.090 *

Dolphin 2 x 2 - kartáče Wonder

(bazén s velmi kluzkými obkladačkami) 21585-0120 1 37 0,209 178.200 *

max. rozměry bazénu 60 x 25 m

kartáč PVC kartáč Combi kartáč Wonder

           Dolphin Dynamic Pro-X2

           Dolphin 2 x 2

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Druhy kartáčů:

* platí speciální velkoobchodní slevy

Filtrační vak pro Easykleen (70 μm) D99954301 1 935

Filtrační vak pro Superkleen, Ultrakleen, 2x2 (50 μm) D9995430 1 1.122

Filtrační vak hrubý pro Superkleen, Ultrakleen, 2x2 (80 μm) D9995431 1 899

Filtrační vak jednorázový (75 μm)
pro Superkleen, Ultrakleen, 2x2 (cena za 5 ks) D9991440 5 921

 Náhradní filtrační vaky k vysavačům Dolphin

 Kód Standardní Dop. MC 

  balení  bez DPH (Kč) 

D9995430 standard filtrační vak

D9991440 jednorázový filtrační 

vak pro 1-2 čistící cykly

D9995431 hrubý filtrační vak

pro velmi znečistěné bazény

279

Čištění bazénů

 Automatické vysavače

271_292_cisteni.indd   279 23.4.2010   16:47:18



Dolphin Wave je určen pro veřejné bazény max. rozměrů 60 x 25 m. Plně automatická inteligentní 
navigace zajišťuje kompletní vyčištění bazénu. Aktivní čištění dna bazénu rotujícími kartáči. Otvíratelné 
horní víko k vyjmutí 2 filtračních vaků. Průtok 40 m3/h při zachycení nečistot a řas větších než 50 μm 
(0,050 mm). Šířka záběru 700 mm. Délka kabelu 40 m. Řídící digitální panel umístěný na vozíku umožňuje 
kompletní ovládání vysavače, jeho čistícího cyklu, nastavení parametrů čištění i diagnostiku. Vozík usnadňuje 
manipulaci s vysavačem i automatické spouštění do bazénu. Dálkové ovládání umožňuje dočištění dna 
dle potřeby. 

Dolphin Wave 38914 1 25 0,125              199.999

max. rozměry bazénu 60 x 25 m

           Dolphin Wave

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Návod a video na 

http://www.astralpool.cz/navody/cisteni-bazenu 

* platí speciální velkoobchodní slevy

280

Čištění bazénů

 Automatické vysavače

271_292_cisteni.indd   280 23.4.2010   16:47:36



E x k l u s i v n í  a  s p o l e h l i vé 

p ř í s l u š e n s t v í  p r o  ú d r ž b u 

Va š e h o  b a z é n u
Top qualityTo y

281

Čištění bazénů

271_292_cisteni.indd   281 23.4.2010   16:47:41



Vysavač oválný  - Shark

Vyroben z ABS chemicky odolného plastu šedomodré barvy, s postranními kartáčky z polypropylenu. 
Umožňuje připojení hadice Ø 32 i 38 mm. Připojení k teleskopické tyči pomocí západky "CLIP" 
nebo i křídlovými matkami. 

 

 40997 1 - - 502

Vysavač oválný

Vyroben z polypropylenu, tvar i boční kartáče ideální pro fóliové bazény. Jeho součástí je bezpečnostní 
ventil k omezení sacího výkonu.

Připojení k teleskopické tyči:
pomocí západky “CLIP” 25788 9 - - 481 

Vysavač Flexi - Shark

Vyroben z polyetylenu (EVA) šedomodré barvy.  Závaží jsou zalita při výrobě (bez víček). Umožňuje připojení  
hadice Ø 32 i 38 mm. Připojení k teleskopické tyči pomocí západky "CLIP" nebo i křídlovými matkami. 

 
 36618 4 8,0 0,041 793

Vysavač trojúhelníkový - Shark

Trojúhelníkový vysavač je vyroben z chemicky odolného ABS plastu šedomodré barvy, kartáče jsou 
z polypropylenu. Umožňuje připojení hadice Ø 32 i 38 mm. Připojení k teleskopické tyči pomocí západky 
"CLIP" nebo i křídlovými matkami. Pro fóliové bazény.

 36619 1 - - 312

Vysavač kloubový

Vyroben z chemicky odolného modrého a bílého plastu, tvar a kloub umožňují lepší přístup na stěny 
a do rohů bazénu , kartáče z polypropylenu, k připojení na hadici s koncovkou Ø 38 mm. Vhodný především 
pro polypropylenové a betonové bazény.

Připojení k teleskopické tyči:
pomocí křídlových matek 01349 4 1,0 0,007 620

pomocí západky “CLIP” 01350 4 1,0 0,007 620

Vysavač obdélníkový

Vyroben z chemicky odolného plastu modré a bílé barvy, s postranními kartáčky. 

Připojení k teleskopické tyči: 
pomocí křídlových matek 20947 9 8,9 0,442 502

pomocí západky “CLIP” 20608 9 8,9 0,442 502

Top qualityTo y

Top qualityTo y

Top qualityTo y

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

282

Čištění bazénů

 Ruční vysavače

271_292_cisteni.indd   282 23.4.2010   16:47:48



Vysavač z eloxovaného hliníku

Připevnění na teleskopickou tyč:
pomocí křídlových matek
350 mm pro hadicovou koncovku Ø 38 01353 4 11,8 0,04 2.050

450 mm pro hadicovou koncovku Ø 50 01354 4 15,5 0,06 3.197

450 mm pro hadicovou koncovku Ø 38 08661 4 15,5 0,06 3.293

pomocí západky “CLIP”
350 mm pro hadicovou koncovku Ø 38 01355 4 11,8 0,04 2.050

450 mm pro hadicovou koncovku Ø 50 01356 4 15,5 0,06 3.197

Vysavač ze zesíleného kovu

Vyroben z lesklého eloxovaného hliníku a pochromované mosazi, připojení na hadici s koncovkou Ø 50 mm, 
šíře vysavače 800 mm. Vysavač je vlečen lanem, které není součástí dodávky, nebo lze použít teleskopic-
kou tyč a uchycení křídlovými matkami.

Vysavač vlečený lanem 01357 1 13,0 0,03 9.092

Vysavač s vidlicí, připojení 
na teleskopickou tyč pomocí 
křídlových matek 16601 1 13,0 0,03 9.877

Vysavač z eloxovaného hliníku a pochromované mosazi

Vnitřní připojení na koncovku hadice Ø 38 mm a vnější Ø 50 mm, vidlice z nerezové oceli. Šíře vysavače 
442 mm.

Připojení k teleskopické tyči:
pomocí křídlových matek 01358 4 23,2  0,05 7.026

Vysavač oválný  s bočními kartáči na CLIP a s bezpečnostním ventilem

Ruční vysavač z chemicky odolného plastu bílé a modré barvy určený pro soukromé bazény. Úchyt CLIP, 
připojení na hadici D38 . S bezpečnostním ventilem snižujícím sílu sání při silném filtračním čerpadle.

 15860 1 - - 546

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Vysavač průhledný trojúhelníkový

Vyroben z modrého nebo hnědého průhledného polykarbonátu. K hadici s koncovkou Ø 38. Připojení 
k teleskopické tyči pomocí západky CLIP.

 07430 4 8 0,036 502

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Vysavač z eloxovaného hliníku

Připevnění na teleskopickou tyč pomocí západky "CLIP" i křídlových matek, šířka vysavače 350 mm, pro 
hadicovou koncovku Ø 38 nebo Ø 32

 
 41625 1 - 0,04 1.312

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Top qualityTo y

283

Čištění bazénů

 Ruční vysavače

271_292_cisteni.indd   283 23.4.2010   16:48:30



K připojení křídlovými matkami - pevná

 

Pevná hliníková tyč délky 2,5 m 01364 20 11,4 0,06 651

K připojení křídlovými matkami - teleskopická

Teleskopická tyč hliníková 2 - 4 m  01359 12 13,4 0,05 1.024

Teleskopická tyč hliníková 2,5 - 5 m  01360 12 16,2 0,06 1.227

 

K připojení západkami “CLIP” - pevná

Pevná hliníková tyč délky 2,5 m 01365 12 10,2 0,06 651

K připojení západkami “CLIP”  i křídlovými matkami teleskopická - Shark

Fixace délky tyče převlečnou matkou.

Teleskopická tyč hliníková 1,8 - 3,6 m  38422 10 11,7 0,05 1.099

Teleskopická tyč hliníková 2,4 - 4,8 m 38423 10 14,4 0,06 1.255

Připojení Clip Clip i  křídlové matky Křídlové matky

Kód 01365 38422 38423 38424 38425 01359 01360 01361 01362 01363  01364 15838 

A   1,8 2,4 2 2,5 2 2,5 2,5 5 6,5  3,75

B 2,5 3,6 4,8 4 5 4 5 5 10 13 2.5 7,5

Normalní • • • • • •
Zesílená    • • • •

Pevná • •

B
A

B
A

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Top qualityTo y

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

K připojení západkami “CLIP” teleskopická

S excentrickou fixací.

Teleskopická tyč hliníková 2 - 4 m  01366 12 13,6 0,05 1.105

 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

284

Čištění bazénů

 Tyče k ručním vysavačům

271_292_cisteni.indd   284 23.4.2010   16:48:49



K připojení západkami “CLIP” - teleskopická trojdílná - Shark 

Od 1,35 do 3,60 m.

 38426 30 38,5 0,07 759

Adaptér pro vysavačové tyče

Slouží k přeměně připojení systémem křídlových matek na systém západky “CLIP”.

 14592 48 3,36 0,01 290

K připojení křídlovými matkami - teleskopická zesílená

Teleskopická tyč hliníková zesílená 5 m  01361 5 16,0 0,04 2.033

Teleskopická tyč hliníková zesílená 7,5 m  15838 1 6,0 0,01 3.223

Teleskopická tyč hliníková zesílená 10 m 01362 1 6,5 0,02 4.461

Teleskopická tyč hliníková zesílená 13 m 01363 1 8,4 0,02 5.191

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Top qualityTo y

K připojení západkami “CLIP” - i křídlovými matkami teleskopická  - Shark

S excentrickou fixací.

Teleskopická tyč hliníková 2 - 4 m  38424 12 13,6 0,05 1.199

Teleskopická tyč hliníková 2,5 - 5 m 38425 12 16,4 0,06 1.422

K připojení západkami “CLIP” -  teleskopická

Fixace délky tyče převlečnou matkou.

Teleskopická tyč hliníková 1,8 - 3,6 m  28908EM09 36 30,0 0,11 498

Teleskopická tyč hliníková 2,4 - 4,8 m  28909EM09 24   599

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Top qualityTo y

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

285

Čištění bazénů

 Tyče k ručním vysavačům

271_292_cisteni.indd   285 23.4.2010   16:49:03



Plovoucí vysavačová hadice

Vyrobena z polyetylenu modré barvy.
Průsvitná. 
cena za 1m

Ø 38 mm (pro soukromé bazény) 01372 30 m 8,0 0,108 93

Ø 50 mm (pro veřejné bazény) 01373 30 m 14,0 0,192 142

Plovoucí vysavačová hadice

Vyrobena z polyetylenu modré barvy, dodávána včetně koncovek. 

Ø 38 mm

30 m (bez koncovek) 01374 1 12,0 0,192 1.699

15 m 01375 1 5,6 0,192 916

12 m 01376 1 4,5 0,192 747

10 m 01377 1 3,0 0,192 633

8 m 01378 1 3,0 0,192 522

Ø 50 mm

30 m (bez koncovek) 01379 1 15,0 0,240 2.922

Hadicové koncovky

 

Vyrobeny z měkčeného modrého PVC 

k hadici Ø 38 (01372)  
výhradně ke trysce 24415 07958 12 2,0 0,003 72 
k hadici Ø 38 (01372) 01385 12 2,0 0,003 72

k hadici Ø 50 (01373) 01386 12 3,0 0,010 208

Vyrobeny z měkčeného bílého PVC 

k hadici Ø 38 (01374-01375
01376-01377-01378) 01387 12 2,0 0,030 44

k hadici Ø 50 (01379) 01388 12 3,0 0,010 132

Plovoucí vysavačová hadice dělená

Vyrobena z plastu, dělitelná (Ø 32 mm po 1,1 m a Ø 38 mm po 1,5 m).

Ø 32 mm    cena za 50 m 15666M 50 m - - vyžádat

Ø 38 mm    cena za 51 m   14895M 51 m - - 2.785

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

286

Čištění bazénů

Plovoucí vysavačové hadice

271_292_cisteni.indd   286 23.4.2010   16:49:33



Hadicové koncovky ke tryskám

Ø 38 mm, z bílého ABS plastu,
ke tryskám kód 16328, 16329, 16330 05684 12 1,0 0,003 72

Ø 50 mm, z šedého polypropylenu,
ke tryskám kód 00315 01392 12 1,0 0,006 52

Hadicová spojka

Vyrobena z bílého ABS plastu.
              
  
        

K hadici Ø 38, vnější závit 1 1/2” 01393 12 1,0 0,006 52

K hadici Ø 38 (D38 / D38) 32652 20 2,0 0,009 35             

Hadicová přechodka Ø 38 x 32 mm

Vyrobena z bílého ABS plastu.

 28612 160 2,95 0,016 20

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

32652

01393

287

Čištění bazénů

 Plovoucí vysavačové hadice

271_292_cisteni.indd   287 23.4.2010   16:50:15



Síťka s tyčí 1,3 m

Obroučka z modrého polypropylenu, síťka z bílého polyesteru, tyč hliníková nasazovací.

Pro povrchové nečistoty 01400 12 8,0 0,150 307

Pro hlubinné nečistoty 01401 12 8,0 0,150 317

Model pro hlubinné nečistoty

Obroučka z bílého polypropylenu, vlastní síťka z bílého polyesteru.

Upevnění na tyč:
křídlovými matkami   01396   20 7,9 0,127 267

západkami “CLIP” 11036XG00 20 8,4 0,127 267

Model kovový

Obroučka z bílého hliníku, síťka z bílého polyesteru. Upevnění na tyč západkami “CLIP”.

Model pro povrchové nečistoty 23360 14 8,4 0,103 408

Model pro hlubinné nečistoty 23361 14 8,5 0,103 457

Model pro povrchové nečistoty

Obroučka z bílého polypropylenu, vlastní síťka z bílého polyesteru.

Upevnění na tyč:
křídlovými matkami  01398   20 7,9 0,127 184

západkami “CLIP” 11037XG00 20 8,3 0,127 184

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Model pro povrchové nečistoty - Shark

Síťka šedomodré barvy, obroučka z polypropylenu,  síťka z polyesteru. Široký konec s náběhem napomáhá 
snadnému zachycení nečistot z hladiny.

Upevnění na tyč
"Clip" nebo křídlovými matkami 36613 1 - - 219

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Model pro hlubinné nečistoty - Shark

Síťka šedomodré barvy, obroučka z polypropylenu,  síťka z polyesteru. Široký konec s náběhem napomáhá 
snadnému zachycení nečistot ze dna.

Upevnění na tyč
"Clip" nebo křídlovými matkami 36614 1 - - 307

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

288

Čištění bazénů

Bazénové síťky

Top qualityTo y

Top qualityTo y

271_292_cisteni.indd   288 23.4.2010   16:50:28



Kartáč rovný šířka 330 mm

Držák z bílého polypropylenu, kartáč z polypropylenu černého. 

Upevnění na tyč:
západkami “CLIP”   01405    20 7,0 0,095 189

Kartáč rovný šířka 180 mm

Včetně tyče 1,3 m. 

 09456 14 6,1 0,177 320

Ruční kartáč

Držák kartáče z bílého polypropylenu, vlastní kartáč z polypropylenu černého. Vhodný pro čištění hladinové 
linky bazénu.

 11789 20 3,5 0,027 121

Kartáč rovný šířka 165 mm

Držák hliníkový, kartáč nerezový. 

Upevnění na tyč západkami “CLIP” 01407 20 9,0 0,018 1.478

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Kartáč prohnutý na dno - Shark 

Držák z bílého polypropylenu, kartáč z polypropylenu černého. 

Upevnění na tyč:
západkami “CLIP” nebo křídlovámi 36615 1 - - 249

matkami 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Top qualityTo y

Kartáč prohnutý s tyčí 1,3 m

                                     09984XB00  14 9,8 0,200 282

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

289

Čištění bazénů

 Bazénové čistící kartáče

271_292_cisteni.indd   289 23.4.2010   16:51:10



Kartáč prohnutý s hliníkovým držákem šířka 450 mm

Upevnění na tyč západkami “CLIP” 01402 20 12,5 0,095 629

Guma “SPOT-EX” na čištění linky

Guma na čištění bazénových okrajů s připojením na teleskopickou tyč.

Upevnění na tyč západkami “CLIP” 16391 1 0,4 0,005 1.214

Kartáč prohnutý šířka 450 mm

Držák z polypropylenu. 

Upevnění na tyč:

křídlovými matkami 01404 20 7,2 0,059 232

západkami “CLIP” 11035XC00 20 7,2 0,069 211

Kartáč prohnutý šířka 280 mm

Držák z polypropylenu. 

Upevnění na tyč západkami “CLIP” 09459 14 3,2 0,029 120

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Kartáč stěnový - Shark

Snížení úhlu mezi kartáčem a tyčí  usnadňuje čištění bazénových stěn. 

Upevnění na tyč západkami “CLIP”
i křídlovými matkami 36616 1 - - 189

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

Kartáč do rohů bazénu s připojením na hadici - Shark

Držák z polypropylenu šedomodré barvy.

Upevnění na tyč západkami “CLIP” 
i křídlovými matkami 36617 1 - - 202

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

290

Čištění bazénů

Bazénové čistící kartáče

Top qualityTo y

Top qualityTo y

271_292_cisteni.indd   290 23.4.2010   16:51:15



Čistící sada č.1

Sada č.1 28516 5 13,7 0,15 1.384

Sada č.2 28834 4 9,4 0,15 1.446

Čistící sada č.2

Sada č.3 28835 4 10,2 0,15 1.301

Čistící sada č.3

Sada obsahuje: 

- 1 bazénovou síťku hlubinnou se západkami “CLIP”   (11036XG00)

- 1 kartáč šířka 450 mm (11035XC00)

- 1 kapičkový tester (25684)

- 1 vysavač Flexo se západkami “CLIP” (01352)

- 1 teploměr ve tvaru delfína 

Sada obsahuje: 

- 1 bazénovou síťku hlubinnou se západkami “CLIP” (11036XG00)

- 1 kartáč šířka 450 mm (11035XC00)

- 1 kapičkový tester (25684)

- 1 teploměr ve tvaru delfína 

- 1 trojúhelníkový vysavač se západkami “CLIP” (07430) 

Sada obsahuje: 

- 1 bazénovou síťku hlubinnou se západkami “CLIP” (11036XG00)

- 1 kartáč šířka 450 mm (11035XC00)

- 1 kapičkový tester (25684)

- 1 teploměr ve tvaru delfína 

- 1 oválný vysavač se západkami “CLIP” 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

291

Čištění bazénů

 Čistící sady

271_292_cisteni.indd   291 23.4.2010   16:51:31



292

271_292_cisteni.indd   292 23.4.2010   16:51:45


